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Abbott

Abbott
Albertussee
Albertussee
Allianz Altmarkt /
Hochtief

Allianz
StresemannstraBe

ARAG 2000 / Hochtief

Aventis Hochst
BOC Broker Office
Center

City Carré

City Carré

Commerzbank-Turm /

Hochtief

Commerzbank-Turm /

Hochtief

Constanze Pressehaus

Deloitte & Touche
Hochhaus

DG Bank, Westend 1/

Hochtief

Christ + Christ Architekten
Christ + Christ Architekten
Rhode, Kellermann, Wawrowsky
Rhode, Kellermann, Wawrowsky

GPP Architekten H. H. Gure + Partner

Alsop & Stérmer Architekten

Norman Foster, Rhode, Kellermann
Aventis Pharma

JSK Architekten

Fischer & Fischer
Fischer & Fischer

Norman Foster

Norman Foster
Holger Purwing

Deilmann & Koch Architekien

Kohn Pederson Fox Associates PC

Fiducia AG Gebaude K72 Schmidt & Schmidt

Galeries Lafayette
Hessicher Rundfunk
Iduna Nova

ISAR SUD

KPMG

Kreditanstalt fir
Wiederaufbau
Lufthansa / Hochtief
Mainforum

Maintower-Studio HR /

Hochtief

Mercedes Benz
Mitteldeutscher
Rundfunk
Mitteldeutscher
Rundfunk
Miinchner Tor
MUTAVIE NIORT
MUTAVIE NIORT
Mutua Est Les
Mayennets

Myungji bld'g
Myungji Foundation
Nabarro Nathanson
Siemens

J. Novvel

Lili Mé&rz / Howart & Partner

HPP Hentrich - Petschnigg & Partner
Schnell & Partner

Ing.-Biro Jakob, Herr Kleinvogel

RKW Architekten

Kammerer + Belz, Kucher u. Partner
Gruber + Kleine-Kraneburg

Schweger & Partner
Eigene Bauabteilung

Weingart & Sack

Weingart & Sack

Allmann Sattler Wappner
ARCH. ASSOCIES
ARCH. ASSOCIES

Meier SA, Sion

Sidell Gibson
SIAT und Bauleitung und Architekten

Wiesbaden
Wiesbaden
Dusseldorf
Dusseldorf

Dresden

Berlin

Dusseldorf
Frankfurt

Frankfurt

Berlin
Berlin

Frankfurt

Frankfurt
Berlin

Dusseldorf

Frankfurt

Karlsruhe

Berlin
Frankfurt
Halle
Minchen
Niederursel

Frankfurt

Kelsterbach
Frankfurt

Frankfurt
Bad Cannstatt
Erfurt

Erfurt

Minchen
France Sud Ouest
France Sud Ouest

Sion

Seoul
Seoul
London
Perlach

1.310
3.930
3.500
28.000

1.800

1.500

4.900
3.200

1.400

3.500
23.000

11.000

40.000
1.000
2.700

11.000

530

700
8,3
1.600
400
3.500

800

5.000
3.000

1,8

4,5

5,6

Stadtwerke Bochum
Victoria Versicherung
Victoria Versicherung

Gatermann + Schossig Bauplanungsges. Bochum
Herren Rommel & Rodrian Frankfurt
Herren Rommel & Rodrian Frankfurt




